昆明学院服务器托管协议

甲方：昆明学院现代教育技术中心

乙方：

甲、乙双方作为中国教育和科研计算机网的接入单位，同意遵守互联网的各项法律法规，履行双方约定的责任和义务。

具体事项如下：

一、甲方应为乙方的服务器提供摆放空间、电源；乙方服务器所产生的水电费由学校承担。

二、甲方负责为乙方服务器提供接入服务，但不承担管理职责。

三、乙方应对服务器所提供的服务负责；乙方服务器的软、硬件维护工作，包括系统升级和防病毒措施均由乙方承担。

四、乙方应对服务器的信息安全和所发布的信息内容负责。

甲方：昆明学院现代教育技术中心       乙方：

盖章：                               盖章：

负责人签字：                         负责人签字：

日期：                               日期：

电话：0871-5098378                    电话：

传真：0871-5098378                    传真：

电子邮件：metc@kmu.edu.cn             电子邮件：

附：联网信息表

	网站名称

	IP地 址

	域    名

	联 系 人
	姓 名：                联系电话：

	服务器型号

	设备编号

	托管日期
	年  月  日――   年  月  日

	机房地址

	已开通信息服务项目

	(  )电子公告栏        (  )留言版         (  )聊天室

(  )电子邮件服务      (  )新闻组服务     (  )电子商务

(  )提供个人主页空间  (  )接入服务       (  )托管主机

(  )虚拟空间          (  )FTP 服务       (  )其他服务(请注明)

	已开办栏目
	(  )新闻              (  )网络游戏       (  )其他(请注明)

	备    注